香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

補充公告
(1) 持續關連交易
動力能源供應協議

及
(2) 持續關連交易

國際零售業務委託管理合同

茲提述本公司日期為二零二零年十一月三日的公告（統稱「該等公告」），內容有關動力能
源供應協議及國際零售業務委託管理合同項下的持續關連交易。除文義另有所指外，本
公告所用詞彙具有該等公告所賦予的相同涵義。

董事會謹此向本公司股東及有意投資者提供動力能源公司及商貿公司的最終實益擁有人
身份的額外資料，該等公司分別為動力能源供應協議及國際零售業務委託管理合同的相
對方。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期：

(i) 動力能源公司及商貿公司各自均為母公司的全資子公司；及

(ii) 母公司的最終實益擁有人為中國民用航空局，其為由中國交通運輸部管理的國家部
門。

- 1 -

上文披露的額外資料對該等公告所載的任何其他資料並無影響。

承董事會命
孟憲偉

董事會秘書

中國，北京
二零二零年十一月五日

於本公告日期，本公司的董事為：

執行董事： 劉雪松先生、韓志亮先生及張國良先生

非執行董事： 高世清先生、郟建青先生及宋鵾先生

獨立非執行董事： 姜瑞明先生、劉貴彬先生、張加力先生及許漢忠先生

如需查閱載明有關事宜詳情的公告，可瀏覽香港交易及結算所有限公司網
http://www.hkexnews.hk上的「最新上市公司公告」、本公司網站http://www.bcia.com.cn和
Irasia.com網站http://www.irasia.com/listco/hk/bcia。

- 2 -